РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2013

№ 297
с. Лысогорка
О внесении изменений в постановление

Администрации Лысогорского сельского поселения № 218 от 09.10.2013
 «Об утверждении муниципальной программы  Лысогорского сельского поселения «Информационное общество»

С целью корректировки бюджетных средств
постановляю:
1. Внести изменения в  приложение к постановлению Администрации Лысогорского сельского поселения №218 от 09.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Информационное общество»:

1.1. В паспорте Муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Информационное общество» строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	общий объем финансирования программы «Развитие информационных технологий»–  1015,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 133,3 тыс. рублей;

2015 год – 147,0 тыс. рублей;

2016 год – 147,0 тыс. рублей;

2017 год – 147,0 тыс. рублей;

2018 год – 147,0 тыс. рублей;

2019 год – 147,0 тыс. рублей;

2020 год – 147,0 тыс. рублей;

по источникам финансирования:

местный бюджет – 1015,3 тыс. рублей;

Суммы носят прогнозный характер и подлежат корректировке после принятия бюджета на очередной финансовый год.

1.2. В паспорте подпрограммы «Развитие информационных технологий» муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Информационное общество» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	общий объем финансирования подпрограммы «Развитие ИТ»–  1015,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 133,3 тыс. рублей;

2015 год – 147,0 тыс. рублей;

2016 год – 147,0  тыс. рублей;

2017 год – 147,0 тыс. рублей;

2018 год – 147,0 тыс. рублей;

2019 год – 147,0 тыс. рублей;

2020 год – 147,0 тыс. рублей;

по источникам финансирования:

местный бюджет – 1015,3 тыс. рублей;

Суммы носят прогнозный характер и подлежат корректировке после принятия бюджета на очередной финансовый год.

1.3. Пункт 4. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Развитие ИТ» изложить в следующей редакции:

4. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Развитие ИТ»

Общий объем финансирования подпрограммы «Развитие ИТ»–  1015,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 133,3 тыс. рублей;

2015 год – 147,0 тыс. рублей;

2016 год – 147,0  тыс. рублей;

2017 год – 147,0 тыс. рублей;

2018 год – 147,0 тыс. рублей;

2019 год – 147,0 тыс. рублей;

2020 год – 147,0 тыс. рублей;

по источникам финансирования:

местный бюджет – 1015,3 тыс. рублей;

Суммы носят прогнозный характер и подлежат корректировке после принятия бюджета на очередной финансовый год.

Информация о расходах  бюджета поселения, областного бюджета, федерального бюджета, и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы представлена в таблице № 4.
1.4. Таблицу №3 к муниципальной программе Лысогорского сельского поселения «Информационное общество» «Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Информационное общество» изложить в редакции согласно приложению №1.
1.4. Таблицу №4 к муниципальной программе Лысогорского сельского поселения «Информационное общество» «Расходы областного бюджета, федерального бюджета, бюджета сельского поселения и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Информационное общество» изложить в редакции согласно приложению №2.

2. Ведущему специалисту по делопроизводству, правовой и кадровой работе Николаевой С.С. направить настоящее постановление для опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова
Постановление вносит
ведущий специалист по делопроизводству,
правовой и кадровой работе

Приложение №1 к постановлению  Администрации Лысогорского сельского поселения

№ 297  от 26.12.2013
Таблица № 3 к муниципальной программе

Лысогорского  сельского поселения

«Информационное общество»

РАСХОДЫ

 бюджета поселения на реализацию

муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Информационное общество»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы, тыс. рублей

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципаль-ная программа
	Информационное общество
	Администрация Лысогорского  сельского  поселения
	951

	133,3
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0

	Подпрограмма
	Развитие информационных технологий
	Администрация Лысогорского  сельского  поселения
	951

	133,3
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0

	Основное мероприятие 1.1.
	Создание и развитие информационной и телекоммуникационной инфраструктуры
	Администрация Лысогорского   сельского  поселения
	951

	109,3
	123,0
	123,0
	123,0
	123,0
	123,0
	123,0

	Основное мероприятие 1.2.
	Защита информации
	Администрация Лысогорского   сельского  поселения
	951

	24,0
	24,0
	24,0
	24,0
	24,0
	24,0
	24,0

	Основное мероприятие 1.3.
	Развитие систем электронного правительства
	Администрация Лысогорского  сельского  поселения
	951

Приложение №2 к постановлению  Администрации Лысогорского сельского поселения

№ 297  от 26.12.2013

Таблица № 4 к муниципальной программе

Лысогорского сельского поселения

«Информационное общество»

РАСХОДЫ

 областного бюджета, федерального бюджета, бюджета сельского поселения и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Информационное общество»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Информационное общество
	всего
	133,3
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельских поселений
	133,3
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0

	внебюджетные источники

	Подпрограмма
	Развитие информационных технологий
	всего
	133,3
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельских поселений
	133,3
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0
	147,0

	внебюджетные источники